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

Eiend.betegnelse: Enebolig

Hjemmelsovergang: 1996  Type: Tvangssalg

Beliggenhet: Eiendommen ligger fint til i Åmdals Verk sentrum, med utsyn sydover.

Bebyggelsen: Området rundt består av eneboliger, skole, næringslokaler, butikk mm. Friluftsområder like ved.

Standard: Boligen er oppført i mur og bindingsverk og har konstruksjonsmessig standard fra byggeår. Utvendig og
innvendig fremstår boligen i god bruksstand, normalt og noe utvidet vedlikehold må allikevel påregnes.

Om tomten: Tomten har innkjørsel fra offentlig vei, opparbeidet med gruset stikkvei inn mot inngangsparti.
Resterende areal er plener og naturtomt.

Tilknytning vann: Offentlig vann.

Tilknytning avløp: Offentlig avløp.

Andre forhold: Takstmann har ikke undersøkt/vurdert regulering eller andre forhold i bygningsetaten. Arealer beregnes
etter bruken av rommet på befaringstidspunktet, uavhengig av hva som er godkjent av
bygningsmyndighetene. Forøvrig ingen spesielle forhold takstmannen ble gjort kjent med på
befaringsdagen.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 0833 TOKKE Gnr: 143 Bnr: 109

Eiet/festet: Eiet

Areal: 1 290 m² Arealkilde: Jmf. målebrev.

Hjemmelshaver: Haldor Fosstveit

Adresse: Doktarvegen 48, 3882 ÅMDALS VERK

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 19.10.2018 Fremvist

seeiendom.no 05.11.2018 Innhentet

Eier/rekvirent 19.10.2018 På befaring

Kommentar egenerklæring

Takstmannens kommentar til opplysninger som fremkommer i oppdragsgivers egenerklæring. Egenerklæringen følger vedlagt og
utgjør en del av rapporten. Takstmannen skal kommentere avvik i forhold til egne observasjoner og vurderinger.

Utfylt egenerklæring samsvarer med det takstmannen har fått opplyst og registrert på befaringen.
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Andre forhold

Forsikring: Type: Fullverdi.   Årlig premie: Kr. 7 000.
Ansatt årspremie.

Skattetakst: Ikke innhentet.

Ligningsverdi: Ikke innhentet.

Bygninger på eiendommen

Enebolig

Enebolig

Byggeår: 1986  Kilde: Iflg. eier

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 87 80 80

Kjeller 85 73 57 16 S-rom = boder

Sum bygning: 172 153 137 16

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Gang/trapperom, bad, kjøkken, stue, 2 soverom

Kjeller Trappegang, vindfang, vaskerom, kjellerstue, bad,
soverom

Matbod, bod
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Redskapsbod

Redskapsbod

Byggeår: 2008  Kilde: Ca. byggeår iflg. eier.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 8 7 7

Sum bygning: 8 7 0 7

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Redskabsbod

Konstruksjoner

Utendørs

Drenering - Utendørs

Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

Drenering

Beskrivelse: Ukjent drenering, om dette finnes er det fra byggetiden. Det er synlig fuktsikring inn mot murer
ved bakkenivå på nordveggen, jord/grusmasser er fylt inntil mur. Usikkert om det er pusset mur
under bakkenivå.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Noe fuktmerker og saltutslag på innvendige murer, kan tyde på fuktopptak fra grunnen og
fra fuktvandring i murer. Utbedring og tiltak for fuktsikring må påregnes. Takrennenedløp er
ført ned i rør i bakken, usikkert om disse er ført videre til kommunal vann/avløpssystem
eller ut i grunnen.
Det er imidlertid lite fuktlukt innvendig i kjeller.
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Terrengforhold - Utendørs

Vurdering av fallforhold ved grunnmur. Videre vurderes støttemurer og levegger som er forbundet med bygget. Vurderingene er
basert på visuelle observasjoner.

Bearbeidet terreng, generelt

Beskrivelse: Terrenget rundt huset består av plener og gruset parkeringsareal ved inngang. Bak huset er det
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